

INFORMASJON**ORDENSELEVER****Base:** Daniel NM og Fredrik**Bibliotek:** Eirik og Hamzat

- **Denne uken er det medieuke!**

Tirsdag blir oppgaven introdusert, og dere blir delt inn i grupper. Det vil også bli gjennomgang av teori og tid til planlegging.

Onsdag og torsdag skal dere bruke på å filme og redigere. Møter på skolen kl. 08:30 begge dagene. Når planen er godkjent kan man filme, o.l andre steder. Viktig å gjøre gode avtaler innad i gruppa, og fordele arbeidet jevnt.

Fredag må dere ferdigstille filmen, frist for innlevering er 10:00. Elevene trenger ikke å komme på skolen før kl. 11:20 til kroppsøving. Vi ser filmene i Amfiet i 4. og 5. time.

- I uke 45 er det mye som skjer:
- Temauke i regi elevrådet, det er en konkurranse mellom trinnene hvor man kler/ gjør ting annerledes enn man pleier: mandag skal man ikke ha med sekk, tirsdag bonde, torsdag fotballdrakt og fredag pysj
- Elevundersøkelse torsdag 7. november.

Elevundersøkelsen er en årlig undersøkelse der elever får si sin mening om læring og trivsel i skolen. Elevene svarer på spørsmål om blant annet trivsel, mobbing, miljø, motivasjon og støtte fra lærer.

Svarene brukes av skolen, kommunen og staten for å følge opp skolemiljøet og elevenes trivsel. Det er frivillig å svare på Elevundersøkelsen og det er også mulig å hoppe over spørsmål.

Elevene oppgir ikke navn, og det er ikke knyttet personnummer til svarene. Det er derfor vanskelig å finne ut av hvem som har svart hva i undersøkelsen. Det er svært strenge regler for visning av resultater fra undersøkelsen til skolen, skoleeier og de statlige utdanningsmyndighetene. Resultater fra undersøkelsen skal ikke publiseres på en måte som gjør det mulig å gjenkjenne elevenes svar.

Utdanningsdirektoratet har ansvaret for at svarene i Elevundersøkelsen blir lagret og brukt på riktig måte. Svarene fra Elevundersøkelsen blir lagret så lenge det er nødvendig, og kan bli brukt til forskning og statistikk og kan lagres i arkiv. Statistikk fra undersøkelsen er tilgjengelig på udir.no.

- Torsdag 7. november er det høstfest fra 17:30-19:30. Her har 8. trinn ulike oppgaver, som blir delegert av foreldrekontakter.

TIMEPLAN MEDIEUKE

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
1	0830-0930	MATEMATIKK	Medieuke	Medieuke	Medieuke	Medieuke	
2	0940-1040						
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	
3	1120-1220	KRØ	Medieuke	Medieuke	Medieuke	KRØ	
4	1230-1330	SPRÅKFAG					Medieuke
5	1340-1440						

ARBEID PÅ SKOLEN	
MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan regne med brøk i de fire regnearterne. <p>Vi repeterer brøk på mandag, og jobber med praktiske eksempler.</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan fortelle om de døde dag – Día de los muertos Jeg kan vurdere den skriftlige prøven min og lære av den Jeg kan fortelle om familien min og andre personer som er viktige for meg <p>Dere får tilbake de skriftlige prøvene deres fra forrige uke, og vi gjør ulike oppgaver i fellesskap for å lære mest mulig av vurderingen. Vi jobber også med teksten «Tengo dos hermanos» fra boka. Oppgavene fra timen legges også ut på Google Classroom.</p>
TYSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan si hvilke språk jeg snakker og lærer. Jeg kan bruke verb i presens (nåtid). Jeg lærer om substantiv, kjønn og artikkel. <p>Følg med på classroom. Da ligger oppgaver .</p>
ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan føre regnskap Jeg kan bruke to ulike metoder på markedsføring <p>Denne uka har vi fokus på regnskap og markedsføring til høstfesten. 4. time mandag blir det teori på dette, med praktiske oppgaver. 5. time gjør vi praktiske oppgaver til høstfesten.</p>
KROPPSØVING	<p>Vi har lekpregede aktiviteter med hele trinnet. Alle må ha med kroppsøvingsstøy både mandag og fredag.</p>

ARBEID HJEMME			
Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
I løpet av uka			
<p>Aif: Markedsføre loppemarkedet til høstfesten. Få inn noe som skal selges på høstfesten og skrive inn beløpet i regnskapet</p> <p>TYSK: Finn ut hvilke språk folk på din skole snakker og skriv ned på tysk! Vis det fram på mandag, 4.11. !</p>			

KONTAKT**Visma**

Last ned appen [Visma Min Skole – foresatt](#)

E-post:

Camilla Kaarstein

camilla.kaarstein@kristiansand.kommune.no

Pål André Larsen

pal.andre.larsen@kristiansand.kommune.no

Martin Kleiven

martin.kleiven@kristiansand.kommune.no

Mette Haukedalen

mette.haukedalen@kristiansand.kommune.no

Telefon:

Skolen: 480 66 600

Trinn: 904 08 654 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)

Nettside:

<https://www.minskole.no/torridal>